ESCRITURA 2335 del 05-06-2012  NOTARIA 47 de BOGOTA D.C. VALOR ACTO: $ 
ESPECIFICACION: ACLARACION: 0901 ACLARACION Y CORRECCION ESC.1992 DE 16-05-2012 NOT. 47 BTA, EN CUANTO A LA DESCRIPCION DE LA

UNIDADES QUE SON APTOS. CERO CIENTO TREINTA Y CERO CIENTO TREINTA Y UNO (0130 Y 0131) DE LA TORRE OCHO Y NO COMO ALLI SE

MENCIONO.PARAG.2 ART.23. 
PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO (X-Titular de derecho real de dominio,I-Titular de dominio incompleto) 
A: URBANIZADORA MARIN VALENCIA S.A. NIT# 8300120533    

ANOTACION: Nro 006 Fecha: